
Prohlášení o ochraně osobních údajů a podmínky používání TD SYNNEXApplicant  

  

Vaše zapojení do kariérního webu TD SYNNEX se řídí tímto Prohlášením o ochraně osobních údajů a příslušnými 

Podmínkami používání. Děti mladší 16 let nemají nárok na informace o kariérních službách.  Používáním funkcí na 

kariérním webu TD SYNNEX spravovaném společností TD SYNNEX Corporation, Delaware, berete na vědomí a 

souhlasíte se zpracováním popsaným v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů, včetně zpracování vašich 

osobních údajů v USA, účelů a předávání osobních údajů do zemí mimo vaši zemi a třetím stranám.   

  

Podmínky použití  

  

Používáním nástroje pro podávání žádostí o zaměstnání na webu společnosti TD SYNNEX souhlasíte s tím, že 

budete dodržovat naše podmínky používání, jak jsou zde uvedeny. Společnost TD SYNNEX si vyhrazuje právo 

kdykoli změnit podmínky používání.   

  

Používáním kariérních stránek a aplikačního nástroje společnosti TD SYNNEX výslovně souhlasíte s tím, že   

- že materiály a informace, které naleznete na těchto stránkách pro kariéru a v aplikačním nástroji, jsou 

poskytovány "TAK, JAK JSOU", bez jakékoli záruky, ať už výslovné nebo předpokládané, včetně, ale bez 

omezení, jakékoli záruky na informace, služby nebo produkty a jakékoli předpokládané záruky prodejnosti 

nebo vhodnosti pro určitý účel. Některé státy nebo země neumožňují vyloučení předpokládaných záruk, takže 

se na vás výše uvedené vyloučení nemusí vztahovat;    

- používat tyto stránky pouze k zákonným účelům. Souhlasíte, že nebudete dělat nic, co by mohlo ohrozit 

bezpečnost stránek, znepřístupnit stránky nebo jinak poškodit stránky nebo jejich obsah.   

  

Společnost TD SYNNEX Corporation a její provozní skupiny, dceřiné a přidružené společnosti, zmocněnci, vedoucí 

pracovníci, ředitelé, zaměstnanci, právní zástupci, agenti, pojistitelé, právní nástupci nebo právní nástupci v 

žádném případě nenesou odpovědnost za jakékoli přímé, nepřímé, zvláštní nebo následné škody, které vzniknou 

v důsledku používání nebo nemožnosti používat kariérní stránky a aplikační nástroj TD SYNNEX, mimo jiné včetně 

vašeho spoléhání se na informace získané z těchto webových stránek, které mají za následek chyby, opomenutí, 

přerušení, vymazání nebo poškození souborů, viry, zpoždění v provozu nebo přenosu nebo jakékoli selhání 

výkonu.   

  

Prohlášení o ochraně osobních údajů žadatele TD SYNNEX   

  

Úvod  

Společnost TD SYNNEX Corporation a její provozní skupiny, dceřiné a přidružené společnosti (dále jen 

"společnost", "TD SYNNEX" nebo "my") se zavazují chránit soukromí a bezpečnost osobních údajů všech osob, 

včetně uchazečů o zaměstnání. Vlastníkem všech vámi poskytnutých informací je společnost TD SYNNEX. Vaše 

osobní údaje neprodáváme ani jinak nezpřístupňujeme za peněžní protihodnotu nebo za obchodním účelem 

třetím stranám.   

  

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se vztahuje na zpracování osobních údajů shromážděných v souvislosti 

s vaším používáním kariérních webových stránek společnosti TD SYNNEX, vaší žádostí o zaměstnání ve společnosti 

TD SYNNEX, naším náborovým procesem a v případě úspěchu i na proces před nástupem do zaměstnání/nástupu 

do zaměstnání.   

 

Společnost TD SYNNEX potvrdila Ministerstvu obchodu USA, že dodržuje zásady rámce EU a USA pro ochranu 

osobních údajů (zásady DPF EU a USA), pokud jde o zpracování osobních údajů získaných z Evropské unie a 

Spojeného království na základě zásad DPF EU a USA a rozšíření DPF EU a USA ve Spojeném království. Společnost 

TD SYNNEX potvrdila Ministerstvu obchodu USA, že dodržuje zásady švýcarsko-amerického rámce ochrany 

osobních údajů (zásady švýcarsko-amerického rámce ochrany osobních údajů), pokud jde o zpracování osobních 

údajů získaných ze Švýcarska na základě švýcarsko-amerického rámce ochrany osobních údajů. Pokud dojde k 

rozporu mezi podmínkami uvedenými v prohlášení o ochraně osobních údajů a Zásadami DPF EU-USA a/nebo 

Zásadami DPF Švýcarsko-USA, platí Zásady. Další informace o naší účasti naleznete zde. Chcete-li se dozvědět více 

o programu Rámce pro ochranu osobních údajů (DPF) a prohlédnout si naši certifikaci, navštivte stránku 

https://www.dataprivacyframework.gov/. 

https://www.tdsynnex.com/content/dam/tds-site/tds-site-shared/docs/privacy/2023/dpf/dpf-statement-excerpt-czech.pdf


Specifické informace o zeměpisné poloze žadatelů naleznete v Doplňujících informacích o ochraně osobních 

údajů v PŘÍLOZE 2 tohoto Prohlášení o ochraně osobních údajů.   

  

Jaké osobní údaje shromažďujeme?  

Během náborového procesu o vás shromažďujeme řadu osobních údajů. Patří mezi ně:  

• Jméno, adresa a kontaktní údaje, včetně e-mailové adresy a telefonního čísla, země bydliště, státní příslušnost;   

• Preference zaměstnání a pracovní dostupnost;   

• Pohlaví  

• etnickou příslušnost a osobní údaje, které lze považovat za údaje o zdravotním stavu, na základě vašeho 

souhlasu nebo v případech, kdy je shromažďování a zpracování těchto osobních údajů jinak přípustné nebo 

vyžadované zákonem;   

• Vzdělání, kvalifikace, zkušenosti, historie zaměstnání a kariéry, osvědčení o akademické kvalifikaci a profesní 

příslušnost;    

• Informace týkající se zaměstnání, jako je odměna, pracovní status, nárok na práci, pracovní povolení nebo 

povolení k pobytu a víza;   

• soupis dovedností (včetně hodnocení dovedností, kterého se můžete zúčastnit, pokud to povolují platné právní 

předpisy, v rámci jakéhokoli procesu podávání žádostí);  

• zda máte či nemáte zdravotní postižení, kterému musíme během náborového procesu přiměřeně přizpůsobit;  

• Informace o referencích a prověrkách, včetně relevantní trestní a úvěrové historie;   

• Videozáznamy/fotografie nebo zvukové záznamy (např. prostřednictvím virtuálních rozhovorů a/nebo 

kamerových záznamů (v příslušných případech);  Střety zájmů se společností TD SYNNEX;    

• V některých regionech - dobrovolné sebeposkytnutí informací o vojenské službě, demografických údajích, 

statusu veterána a zdravotním postižení pro účely hlášení;   

• Dostupnost kalendáře;  

• Výsledky výběrového řízení;  

• Další osobní údaje, které jste dobrovolně poskytli během procesu náboru a přijímání zaměstnanců, například 

ve svém životopise.  

  

Za určitých okolností a v závislosti na zemi, ve které se nacházíte, může společnost shromažďovat další typy 

osobních údajů, které vyžaduje nebo povoluje zákon (např. daňové identifikační číslo).  

  

Dále vás požádáme o poskytnutí dalších osobních údajů v rámci procesu před nástupem do zaměstnání - 

onboarding, které mohou zahrnovat (v závislosti na místních požadavcích) bankovní informace, kopie pasů, čísla 

sociálního pojištění, bankovní informace, občanský průkaz nebo jiné informace uvedené v nabídkovém dopise.    

  

Z vašeho používání našich kariérních webových stránek dále shromažďujeme.   

• Oblast zájmu;   

• Adresa URL profilu LinkedIn, veřejně dostupné části adresy URL vašeho profilu LinkedIn, pokud nám ji 

poskytnete, a další profesní webové stránky, které nám poskytnete;  

• Zkušenosti v oboru;   

• používání webových stránek, zařízení a mobilních aplikací a podobné informace shromažďované 

automatizovanými prostředky, jako jsou soubory cookie a podobné technologie;   

• Jakékoli další informace, které se rozhodnete sdílet prostřednictvím našich funkcí kariérního webu TD SYNNEX.  

Vaše osobní údaje shromažďujeme různými způsoby. Osobní údaje mohou být například obsaženy ve formulářích 

žádostí, životopisech, ve vašem cestovním pasu nebo jiných dokladech totožnosti nebo mohou být shromážděny 

při pohovorech či jiných formách hodnocení. Osobní údaje o vás můžeme shromažďovat od třetích stran, 

například z referencí poskytnutých bývalými zaměstnavateli, z informací od poskytovatelů prověrek zaměstnání 

nebo náborových společností, jakož i z veřejně dostupných informací přístupných prostřednictvím internetu a 

webových stránek třetích stran, včetně sítě LinkedIn. Pokud to vyžaduje zákon, získáme před vyžádáním osobních 

údajů od třetích stran váš souhlas.   

  

Můžeme například požadovat osobní údaje od třetích stran v souvislosti s vaší žádostí, referencemi a prověrkami 

(včetně trestněprávních) a pro další účely, které jsou vhodné nebo povolené zákonem.  

 



Údaje o dětech 

 

Společnost TD SYNNEX neposkytuje kariérní služby dětem mladším 16 let. Společnost TD SYNNEX dále vědomě 

neshromažďuje informace od dětí ve smyslu místních zákonů a nezaměřuje webové stránky ani kariérní služby 

na děti.  

 

Pro jaké účely a na jakém právním základě zpracováváme vaše osobní údaje?    

V případě žadatelů z jiných zemí než členských států Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru, 

Švýcarska, Spojeného království a Srbska se obvykle spoléháme na váš souhlas se zpracováním popsaným v tomto 

oznámení o ochraně osobních údajů, pokud není naším právním základem pro zpracování splnění právní 

povinnosti nebo příprava smlouvy/pracovního poměru.   

Vaše osobní údaje zpracováváme, abychom vám umožnili vytvořit profil uchazeče a spravovat vaši žádost u 

společnosti TD SYNNEX prostřednictvím nástroje. Dále spravujeme proces náboru, včetně komunikace s vámi, 

procesu hodnocení, prověřování a pohovoru, a posuzujeme vás na základě stanovených kritérií a ostatních 

uchazečů, abychom našli nejvhodnějšího kandidáta na současnou nebo budoucí pozici. Vaše osobní údaje 

zpracováváme také pro případnou následnou nabídku zaměstnání, jakož i pro následný předběžný vstup do 

pracovního poměru s potvrzeným uchazečem.  

Pokud zpracováváme zvláštní kategorie osobních údajů, jako jsou informace o etnickém původu, zdravotním stavu 

nebo náboženském vyznání či přesvědčení, činíme tak pro účely podávání zpráv o rovných příležitostech, pokud 

to vyžadují právní předpisy nebo pro podporu analýzy a interního podávání zpráv o našich iniciativách v oblasti 

rozmanitosti a začleňování v souvislosti s náborem, například anonymizujeme vaše osobní údaje pro 

vyhodnocování statistik a trendů v oblasti žádostí a náboru na základě vašeho souhlasu nebo, pokud je to 

přípustné, našeho oprávněného zájmu na podporu iniciativ v oblasti rovných příležitostí.   

  

Informace týkající se zdravotního stavu můžeme zpracovávat v případě, že potřebujeme provést přiměřené úpravy 

náborového procesu pro uchazeče se zdravotním postižením, nebo abychom tyto informace zohlednili s ohledem 

na naše povinnosti vyplývající ze zákonů o zdravotně postižených.  

  

Před nástupem do zaměstnání musíme ověřit, zda je uchazeč oprávněn pracovat v určité zemi nebo regionu. 

Musíme zpracovávat osobní údaje uchazečů a uchovávat záznamy o procesu podávání žádostí, abychom mohli 

reagovat na případné právní nároky a bránit se jim.  

  

Vaše osobní údaje nebudeme používat k žádnému jinému účelu než v rámci náborového procesu pro pracovní 

nabídku, o kterou jste se ucházeli, pro váš účet, který je nezbytný pro vaše používání webových stránek TD SYNNEX 

Career a případně pro fázi před nástupem do zaměstnání, s výjimkou případů, kdy jste nás o to požádali nebo nám 

k tomu poskytli svůj souhlas. Například když vydáte žádost o přístup k vašim osobním údajům nebo o jejich 

vymazání (viz Vaše práva), zpracováváme vaše osobní údaje, pokud je to nezbytné k vyřízení této žádosti.  S vaším 

souhlasem uchováváme vaše osobní údaje a přiřazujeme váš profil k budoucím pracovním nabídkám.   

  

Účely a právní základ pro zpracování osobních údajů   

Právní základ pro naše zpracování se může lišit v závislosti na zemi, ve které se nacházíte. Ačkoli níže nenajdete 

seznam souhlasů pro jednotlivé činnosti zpracování, spoléháme na souhlas pro všechny nebo většinu činností 

zpracování v těch zemích nebo regionech, kde je souhlas jediným nebo nejvhodnějším právním základem pro 

zpracování osobních údajů.  

Níže uvedený přehled odkazuje na články evropského rámce pro ochranu osobních údajů (GDPR) - na vaše osobní 

údaje se přiměřeně vztahuje odpovídající ekvivalent v národních/domácích zákonech o ochraně osobních údajů.   

  

Účel  Právní základ  GDPR  

Vytvořte si profil kandidáta a spravujte svou žádost pomocí TD 

SYNNEX.  
Smlouva/příprava pracovního poměru   
Oprávněný zájem (poskytnout efektivní řešení 
odpovídající potřebám a flexibilitě moderního 
pracovního prostředí a efektivně spravovat příchozí 
žádosti v průběhu náborového procesu).    
  

Čl. 6 (1) b  
Čl. 6 (1) d  



zpracovávat vaši žádost, řídit náborový proces, včetně 

hodnocení, prověřování a pohovorů, a posuzovat vás podle 

stanovených kritérií a ostatních uchazečů.   

Smlouva/příprava pracovního poměru Oprávněný zájem 

(nezbytný pro přijímání nových zaměstnanců a pro 

udržení a rozvoj kvalifikované a různorodé pracovní síly 

pro podporu našeho podnikání).  

Čl. 6 odst. 1 b 

Čl. 6 (1) d  

Porovnejte své dovednosti a kvalifikaci s budoucími volnými 

pracovními místy.  
Váš souhlas  
Oprávněný zájem (nezbytný pro přijímání nových 

zaměstnanců a pro udržení a rozvoj kvalifikované a 

různorodé pracovní síly pro podporu našeho podnikání).  

Čl. 6 odst. 1 a 

čl. 6 (1) d  

Činnosti před nástupem do zaměstnání  Smlouva/příprava pracovního poměru   

  

Čl. 6 (1) b  

pro účely podávání zpráv o rovných příležitostech (nebo pro 

podporu analýzy a interního podávání zpráv o našich iniciativách 

v oblasti rozmanitosti a začleňování v souvislosti s náborem, 

například anonymizujeme vaše osobní údaje pro vyhodnocování 

statistik a trendů v oblasti žádostí a náboru.  

Právní povinnost  
Váš souhlas   
Oprávněný zájem (nezbytný pro zajištění rovných práv a 

rozmanitosti na našem pracovišti).  

Čl. 9 (2) b  
Čl. 9 (2) a  
Čl. 6(1) d  

  

Provádět přiměřené úpravy náborového procesu pro uchazeče se 

zdravotním postižením.  
Zákonná povinnost 

Váš souhlas  
Čl. 9 odst. 2 b 

čl. 9 (2) a  

Ověření totožnosti uchazeče a jeho oprávnění pracovat v určité 

zemi nebo regionu před zahájením zaměstnání.   
Právní povinnost  
Oprávněný zájem (nezbytný k zajištění integrity našich 

zaměstnanců a k odvrácení finančních škod a škod na 

pověsti společnosti TD SYNNEX).  

Čl. 6 odst. 1 c 

čl. 6(1) d  

Provádění kontrol před nástupem do zaměstnání / prověřování 

minulosti  
Váš souhlas   
Právní povinnost  
Oprávněný zájem (nezbytný k zajištění integrity našich 

zaměstnanců a k odvrácení finančních škod a škod na 

pověsti společnosti TD SYNNEX).  

Čl. 6 (1) a  
Čl. 9 (2) a  
Čl. 6 (1) c  

  
Čl. 6(1) d  

Videorozhovory  Váš souhlas   
Oprávněný zájem (nezbytný k zefektivnění procesu 

náboru a výběru vhodných kandidátů pro daný pracovní 

profil).  

Čl. 6 odst. 1 a 

čl. 6 (1) d  

Personální rozhodnutí, finanční plánování a sestavování rozpočtu  
Smlouva/příprava pracovního poměru Oprávněný zájem 

(nezbytný pro udržení a rozvoj efektivní pracovní síly)   
Čl. 6 odst. 1 b 

Čl. 6 (1) d  

Zlepšovat a dále rozvíjet náš náborový proces, postupy a webové 

stránky.   
Oprávněný zájem (poskytnout efektivní řešení 

odpovídající potřebám a flexibilitě moderního 

pracovního prostředí a efektivně spravovat příchozí 

žádosti v průběhu náborového procesu).    

Čl. 6 (1) d  

Zajištění bezpečnosti a zabezpečení našich systémů  Právní povinnost  Čl. 6 odst. 1 c 

čl. 6 (1) d  

 Oprávněný zájem (nezbytný k odvrácení finančních škod a 

škod na pověsti společnosti TD SYNNEX a žadatelů) My 

nebo třetí strana máme oprávněný zájem na provádění 

činnosti zpracování.  

 

Provádění auditů, výzkumů a analýz včetně průzkumů zkušeností 

uchazečů.  
Váš souhlas  
Oprávněný zájem (nezbytný k udržování, ochraně a 

zlepšování zkušeností s náborem v našich procesech a na 

našich stránkách).  

Čl. 6 odst. 1 a 

čl. 6 (1) d  

odpovídat na vaše dotazy, stížnosti a spory a zpracovávat je.  Smlouva/příprava pracovního poměru Oprávněný zájem 

(nezbytný pro udržování, ochranu a zlepšování náboru na 

našich stránkách).   

Čl. 6 (1) d  

reagovat na vaše práva podle platných zákonů o ochraně osobních 

údajů.  
Právní povinnost  Čl. 6 odst. 1 

písm. b)  

Provádět souhrnné analýzy dat (včetně anonymizace osobních 

údajů) za účelem vyhodnocení zapojení, trendů, prognóz a 

nedostatků (pokud je to povoleno místními právními předpisy a v 

souladu s nimi).  

Váš souhlas  
Oprávněný zájem (nezbytný k udržování, ochraně a 

zlepšování náboru na našich stránkách).   

Čl. 6 odst. 1 a 

čl. 6 (1) d  

Dodržovat platné právní požadavky, oborové normy a naše interní 

zásady.  
Smlouva/příprava pracovního poměru Právní povinnost  
Oprávněný zájem (nezbytný pro přijímání nových 

zaměstnanců a pro udržení a rozvoj kvalifikované a 

různorodé pracovní síly pro podporu našeho podnikání).  

Čl. 6 (1) c  
Čl. 6 (1) b  
Čl. 6(1) d  



kontaktovat vás prostřednictvím e-mailu s personalizovanou 

komunikací a upozorněními na pracovní příležitosti, nadcházející 

profesní nebo kariérní akce a programy, z nichž některé mohou 

být přizpůsobeny na základě vašeho profilu a/nebo určených 

zájmů.  

Váš souhlas  Čl. 6 (1) a  

  

Přizpůsobte si interakce a zkušenosti s našimi náborovými a 

kariérními webovými stránkami.  
Váš souhlas   Čl. 6 (1) a  

  

Registrovat vás a spravovat nastavení vašeho účtu na 

kariérním webu TD SYNNEX a/nebo na událostech 

souvisejících s kariérou.  

Váš souhlas   

  

Čl. 6 (1) a  

  

  

Specifické činnosti zpracování  

  

Kariérní stránky společnosti TD SYNNEX   

Komunikační funkce. Když se přihlásíte k odběru nebo používáte komunikační funkce na kariérních stránkách 

společnosti TD SYNNEX a udělíte souhlas se zasíláním personalizovaných sdělení a upozornění týkajících se 

pracovních příležitostí a náborových akcí ve společnosti TD SYNNEX, požádáme vás o poskytnutí určitých osobních 

údajů, jako je vaše jméno, e-mailová adresa, telefonní číslo, místo, oblast zájmu, adresa URL profilu LinkedIn, 

zkušenosti v oboru, životopis/životopis a jakékoli další doplňující informace, které se rozhodnete poskytnout 

(například informace uvedené ve vašem životopise/životopisu).   

Vaše interakce s kariérní stránkou TD SYNNEX. Když navštívíte naše webové stránky, můžeme shromažďovat 

určité informace pomocí automatizovaných prostředků, jako jsou soubory cookie a podobné technologie. Patří 

sem vaše IP adresa, informace o akcích, které jste na webových stránkách provedli, data a časy těchto akcí a 

způsoby přístupu na webové stránky. Tyto informace používáme k personalizaci vašich interakcí a zkušeností s 

našimi kariérními stránkami, k přiřazení vašeho profilu na kariérních stránkách k budoucím pracovním 

příležitostem a ke zlepšení webových stránek tím, že vyhodnocujeme, kolik uživatelů přistupuje na naše webové 

stránky nebo je používá, který obsah, produkty a funkce našich webových stránek návštěvníky nejvíce zajímají a 

jak naše služby fungují z technického hlediska.  

Žádáme vás o souhlas s umístěním souborů cookie a podobných technologií, které nejsou nezbytně nutné pro 

fungování webových stránek. Své preference souborů cookie můžete spravovat a další informace o používaných 

souborech cookie můžete kdykoli najít pomocí nástroje "Správa souborů cookie", který se nachází v dolní části 

webové stránky. Váš prohlížeč vám také může sdělit, jak můžete být upozorněni nebo a odmítnout ukládání 

určitých typů souborů cookie do vašeho zařízení. Upozorňujeme však, že bez povolení některých souborů cookie 

možná nebudete moci využívat všechny funkce našich webových stránek, aplikací nebo online služeb, například 

funkci chatovacího bota.  

Na základě vašeho přihlášení k odběru na kariérní stránce společnosti TD SYNNEX vám zasíláme personalizovaná 

sdělení a poskytujeme vám informace o nadcházejících profesních a/nebo kariérních akcích a programech 

prostřednictvím e-mailu a textových zpráv, zasíláme vám upozornění na pracovní nabídky, které jste si objednali, 

a upozorňujeme vás na volná pracovní místa ve společnosti TD SYNNEX, která by vám mohla vyhovovat na základě 

vašeho profilu na kariérní stránce.  

  

  

Kontrola před nástupem do zaměstnání -/prověrka minulosti  

Pokud je to přípustné nebo vyžadované zákonem nebo na základě vašeho souhlasu, můžeme provést prověření a 

ověření vámi poskytnutých informací poté, co vám byla učiněna předběžná nabídka. V závislosti na zemi a funkci 

a úrovni řízení nabízeného pracovního místa zahrnuje prověřování vaší totožnosti, vzdělání, osvědčení, dřívějšího 

zaměstnání. Dále může zahrnovat vyhledávání osob nebo prověřování trestní minulosti, prověřování podle 

zahraničních nebo místních sankčních seznamů a prověřování dodržování platných právních předpisů v oblasti 

kontroly vývozu, boje proti praní špinavých peněz a financování terorismu, prověřování dodržování obchodních 

předpisů a jejich vymáhání, průzkum sociálních médií a prověřování ředitelů.  U některých pracovních pozic a v 

některých zemích máme zákonnou povinnost zjišťovat informace o určitých odsouzeních a trestných činech.   

  



O další informace, zda a jaký typ kontroly před nástupem do zaměstnání je relevantní pro pracovní nabídku, o 

kterou se ucházíte, můžete požádat svého náborového pracovníka. Před jakýmkoli prověřováním vám náš 

poskytovatel prověřování poskytne další informace o prověřování včetně typů prověřovacích činností, dotčených 

osobních údajů a požádá vás o souhlas.   

  

Naším právním základem pro prověřování před nástupem do zaměstnání je váš souhlas, který získáváme před 

zahájením prověřování. Nicméně v závislosti na funkci, odpovědnosti a úrovni řízení pracovní nabídky, o kterou se 

ucházíte, a také na vaší zemi/regionu, může být prověřování nezbytné, aby společnost TD SYNNEX splnila 

zákonnou povinnost provádět hloubkovou kontrolu zaměstnanců nebo aby sloužilo našim oprávněným zájmům 

na zajištění integrity našich zaměstnanců a na odvrácení finančních škod a škod na pověsti společnosti TD SYNNEX.   

  

Videorozhovory    

V závislosti na funkci a úrovni řízení nabízené pracovní pozice vás můžeme požádat, abyste si sami nahráli 

videopohovor, aby společnost mohla provést předběžný výběr uchazečů. Naším právním základem pro zpracování 

osobních údajů z videonahrávky je - v závislosti na zemi/oblasti - váš souhlas nebo náš oprávněný zájem.   

  

Automatizované rozhodování   

Nepředpokládáme, že by rozhodnutí, která na vás mají významný dopad, byla přijímána pouze na základě 
použití automatizovaných prostředků. Do rozhodnutí založených na automatizovaném zpracování - pokud je 
to možné - jako je například automatizovaná analýza, testování a profilování, vždy zasahuje člověk. Nicméně 
vás budeme informovat, pokud a kde se tento stav změní, nebo pokud k tomu bude existovat potřeba a 
zákonný základ.  
 

Umělá inteligence (AI)  

Společnost TD SYNNEX někdy používá vaše osobní údaje v kontextu umělé inteligence, například pro 

personalizaci marketingového obsahu, prevenci ztráty dat, školení a napájení algoritmu umělé inteligence. 

 
  

Kdo má přístup k osobním údajům?   

V rámci organizace TD SYNNEX. Vaše osobní údaje sdílíme nebo zpřístupňujeme interním příjemcům a dalším 

právnickým osobám ve skupině TD SYNNEX, pokud je to nezbytné pro výše uvedené účely. To zahrnuje IT funkce 

HR, HR, Talent Management, Hiring Managery a jejich nadřízené. Společnost TD SYNNEX udržuje centralizované 

náborové funkce, které podporují a koordinují náborový proces na regionální úrovni a centrálně z Indie a mají 

přístup k údajům o žádostech. Pouze omezený počet regionálních pracovníků náboru spolu s místními nebo 

regionálními personálními odděleními má přístup k výsledkům screeningu před nástupem do zaměstnání a 

videozáznamům na základě potřeby informací, aby bylo možné vyhodnotit vhodnost pro nabízenou pracovní 

pozici s ohledem na funkci, odpovědnost a úroveň řízení.   

  

Vaše osobní údaje můžeme sdílet mimo společnost TD SYNNEX se státními orgány a/nebo orgány činnými v 

trestním řízení, pokud to vyžaduje zákon nebo pokud je to nutné k ochraně našich oprávněných zájmů, pokud 

nám to zákon umožňuje.   

  

Poskytovatelé služeb.  Společnost TD SYNNEX si najímá poskytovatele služeb, kteří pomáhají s náborovým 

procesem nebo poskytují služby související s IT, a ti mají přístup k vašim osobním údajům, pokud je to nezbytné 

pro poskytování těchto služeb. Seznam našich nejdůležitějších poskytovatelů služeb najdete v PŘÍLOZE 1. Všichni 

naši poskytovatelé služeb a partneři jsou povinni s námi uzavřít smlouvy, které obsahují podmínky ochrany 

osobních údajů a bezpečnosti, aby bylo zajištěno vhodné používání a ochrana osobních údajů.    

  

Ostatní společnosti a jejich odborní poradci. V případě, že zvažujeme nebo se rozhodneme prodat, koupit, sloučit, 

reorganizovat nebo outsourcovat celou firmu nebo její část, může být nutné, abychom těmto společnostem sdělili 

určité informace o vás, abychom transakci usnadnili nebo uskutečnili. V těchto situacích usilujeme o odpovídající 

smluvní ochranu ze strany potenciálních kupujících nebo prodávajících a můžeme také požádat o váš souhlas, 

pokud to vyžadují místní zákony.    

  

Mezinárodní přenos dat  

Společnost TD SYNNEX je globální organizací se sídlem ve Spojených státech, která má pobočky a poskytovatele 

služeb po celém světě. Kariérní stránky společnosti TD SYNNEX i náš systém správy dat uchazečů jsou umístěny v 



USA a spravovány společností TD SYNNEX Corporation v USA. Vaše osobní údaje jsou dále uloženy v dalších IT 

systémech a aplikacích, včetně e-mailu.   

Další informace o tom, kde ukládáme vaše údaje u našeho hlavního poskytovatele systému, naleznete v PŘÍLOZE 

1 tohoto oznámení o ochraně osobních údajů. Vaše osobní údaje mohou být mezinárodně předávány dalším 

členům skupiny TD SYNNEX, například centrálnímu náborovému týmu v Indii, pokud je to nezbytné pro řízení 

náborového procesu. V závislosti na pracovní nabídce se může náborový manažer, supervizor a odpovědný 

regionální náborový tým nacházet v jiné zemi, než ve které se nacházíte.   

  

Pokud výše uvedené účely zahrnují mezinárodní předávání vašich osobních údajů příjemcům v jiných regionech, 

než ve kterém máte bydliště, a/nebo v regionu, kde byly osobní údaje původně shromážděny, společnost zajistí, 

aby takové předávání podléhalo vhodným zárukám a aby byla vaše práva chráněna v souladu s platnými právními 

předpisy. Tyto regiony nemusí zajišťovat úroveň ochrany osobních údajů odpovídající zákonům uplatňovaným ve 

vašem regionu.   

  

Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje?  

Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou k naplnění účelů uvedených v tomto Prohlášení o ochraně 

osobních údajů nebo jinak po shromáždění vašich osobních údajů, pokud zákon nevyžaduje nebo nepovoluje delší 

dobu uchovávání, abychom jinak splnili právní povinnost nebo pokud jste nám dali souhlas s uchováváním údajů 

pro další pracovní příležitosti. Pokud bude vaše žádost o zaměstnání úspěšná, budou osobní údaje shromážděné 

během náborového procesu přeneseny do vašeho osobního spisu a uchovávány po dobu vašeho zaměstnání u 

nás. Při určování vhodné doby uchovávání osobních údajů bereme v úvahu množství, povahu a citlivost osobních 

údajů, potenciální riziko škody způsobené neoprávněným použitím nebo zveřejněním vašich osobních údajů, 

účely, pro které vaše osobní údaje zpracováváme, a to, zda můžeme těchto účelů dosáhnout jinými prostředky, a 

platné právní požadavky. Doba uchovávání údajů je uvedena v PŘÍLOZE 1.  

   

Co když osobní údaje neposkytnete?  

Nemáte žádnou zákonnou ani smluvní povinnost poskytnout nám své osobní údaje během náborového procesu. 

Pokud však osobní údaje neposkytnete, je možné, že nebudeme moci vaši žádost o zaměstnání řádně nebo vůbec 

zpracovat.  

   

Vaše práva jako subjektu údajů  

V závislosti na tom, jaké zákony o ochraně osobních údajů se na vás vztahují, můžete mít právo na.   

• Přístup ke svým osobním údajům zpracovávaným společností TD SYNNEX a získání jejich kopie;  

• požádat o opravu svých osobních údajů, pokud jsou nepřesné, neaktuální nebo neúplné;   

• vymazat nebo anonymizovat vaše osobní údaje, pokud se na ně nevztahuje výjimka. Vaše osobní údaje 

můžeme například potřebovat k plnění právních povinností nebo k právní obraně;  

• vznést za určitých okolností námitku proti zpracování vašich osobních údajů. Například v EU můžete vznést 

námitku, pokud zpracováváme vaše osobní údaje, protože na tom máme oprávněný zájem;   

• za určitých okolností omezit zpracování vašich osobních údajů. Například pokud zpochybňujete přesnost svých 

osobních údajů, můžete nás požádat o omezení zpracování vašich osobních údajů po dobu, která nám umožní 

ověřit přesnost vašich osobních údajů;   

• za určitých okolností požádat o přenositelnost údajů. Například v EU nás můžete požádat o předání některých 

vašich osobních údajů jiné organizaci, pokud je zpracování založeno na vašem souhlasu nebo smlouvě;   

• odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů. Upozorňujeme, že odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost 

zpracování založeného na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu nemá vliv ani na 

zpracování vašich osobních údajů, které provádíme na jiném právním základě, než je váš souhlas (např. 

zejména pokud je zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, plnění právní povinnosti nebo z jiných důvodů 

uvedených v platném právním předpisu).  

  

Chcete-li uplatnit svá práva, použijte prosím náš nástroj pro žádosti subjektů údajů Individuální žádosti o práva 

nebo kontaktujte Privacy@TDSYNNEX.com.    

  

Když uplatňujete svá práva jako subjekt údajů, můžeme si vyžádat informace, abychom potvrdili vaši totožnost a 

zajistili vaše právo na přístup nebo jiná vaše práva. Žádosti žadatelů o informace o subjektu údajů vyřizuje 

centrálně společnost TD SYNNEX Corp, tým pro ochranu osobních údajů a HRIS spolu s místními/reginálními zdroji. 

https://gdprrequest.techdata.eu/


Dokumentaci o žádostech subjektů údajů uchováváme podle potřeby k prokázání vyřízení vaší žádosti. Veškerou 

takovou dokumentaci vymažeme do 3 let od vyřízení žádosti subjektu údajů.     

    

Pokud se domníváte, že zpracování vašich osobních údajů porušuje platné zákony o ochraně osobních údajů, máte 

právo podat stížnost u příslušného úřadu pro ochranu osobních údajů.    

  

S jakýmkoli problémem nebo dotazem týkajícím se ochrany vašich osobních údajů se můžete obrátit na náš Úřad 

pro ochranu osobních údajů na adrese Privacy@TDSYNNEX.com.   

 

 

  

VÝSTAVA 1  

  

Oblast působnosti   Poskytovatel služeb   Datové centrum   Standardní doba 

uchovávání*  
Příslušné země/regiony   

Údaje o žadateli   Workday Inc  US  
  

6 měsíců od 

oznámení o 

zamítnutí  

Česká republika, Dánsko, Chorvatsko, 
Irsko, Itálie, Maďarsko, Německo, 
Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, 
Rakousko, Rumunsko, Slovensko, 
Slovinsko, Srbsko,  
Švýcarsko, Spojené království  

Uchovávání po 

dobu 2 let od 

oznámení o 

zamítnutí  

Belgie, Finsko, Francie, Polsko, Španělsko, 

Švédsko, Turecko  

3 roky, pokud se 

na národní úrovni 

neuplatňují jiné 

lhůty pro 

uchovávání.  

Spojené státy, Latinská Amerika, Kanada,  
Asie a Tichomoří   

Pre- 
zaměstnání/pozadí  
Screening   

Sterling Inc.    
US  

6 měsíců  Evropská unie, Evropský hospodářský 

prostor, Švýcarsko, Spojené království, 

Turecko   

5 let  Spojené státy, Latinská Amerika, Kanada,  
Asie a Tichomoří  

* platí, pokud vnitrostátní právní předpisy nevyžadují nebo nepovolují delší dobu uchovávání, pokud nejsou údaje 

nezbytné pro splnění právní povinnosti, pro právní obranu nebo pokud jste nám dali souhlas s uchováváním údajů 

pro další pracovní příležitosti.  

  

  

 

  

UKÁZKA 2 - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ TÝKAJÍCÍ SE SHROMAŽĎOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY  

  

A) KALIFORNŠTÍ UCHAZEČI O ZAMĚSTNÁNÍ   

  

Společnost shromažďuje osobní údaje uchazečů o zaměstnání v souvislosti s náborem a přijímáním zaměstnanců. 

Společnost tyto osobní údaje neprodává ani jinak nezpřístupňuje za peněžní protihodnotu nebo za obchodním 

účelem třetím stranám. Společnost se zavazuje dodržovat kalifornský zákon o ochraně soukromí spotřebitelů 

(CCPA") a všechny zákony o ochraně osobních údajů a zákony v jurisdikcích, ve kterých provádí nábor a přijímá 

zaměstnance. Uchazeči o zaměstnání se zdravotním postižením mohou získat přístup k tomuto oznámení v 

alternativním formátu na adrese Accommodation@SYNNEX.com. Společnost shromažďuje informace popsané v 

tomto oznámení o ochraně osobních údajů, aby mohla zaměstnat nejlépe kvalifikované uchazeče a dodržovat 

platné zákony o zaměstnávání. Máte-li jakékoli dotazy nebo obavy týkající se tohoto prohlášení o ochraně 

osobních údajů nebo shromažďování vašich osobních údajů, obraťte se na adresu Privacy@TDSYNNEX.com.   

 



Pokud obyvatel Kalifornie potřebuje podat žádost o přístup, opravu, vymazání nebo odmítnutí prodeje či sdílení 

osobních údajů, může žádost podat zde. V rámci tohoto portálu budete vyzváni k identifikaci své žádosti a 

případných dalších informací, které chcete poskytnout. Po odeslání žádosti obdržíte potvrzující e-mail, že jsme 

žádost obdrželi. Pokud žádost jménem obyvatele Kalifornie podává pověřený zástupce, lze žádost podat 

prostřednictvím výše uvedeného portálu. Budeme požadovat dokumentaci ověřující vaše zákonné oprávnění jednat 

jménem kalifornského rezidenta.  

 B) UCHAZEČI O ZAMĚSTNÁNÍ Z ČÍNY   

  

Pokud se nacházíte v pevninské Číně, berete na vědomí, že osobní údaje, které o vás shromažďujeme, předáváme 

příjemcům v jiných zemích nebo oblastech než v pevninské Číně, včetně Spojených států, společnosti TD SYNNEX 

Corporation a dalším přidruženým společnostem. Při mezinárodním předávání osobních údajů budeme dodržovat 

požadavky stanovené příslušnými zákony.Pokud se u nás ucházíte o pracovní pozici, má se za to, že souhlasíte s 

tím, abychom zpracovávali vaše osobní údaje, jak je popsáno v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů, a s 

tím, aby vaše osobní údaje byly uchovávány a sdíleny s příjemci v jiných zemích nebo oblastech než v pevninské 

Číně v souladu s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů.  

 

C) ŽADATELÉ O PRÁCI Z ČLENSKÝCH STÁTŮ EU, EHP, Spojeného království, Švýcarska, Srbska a Turecka  

  

Správce údajů   

Společnost TD SYNNEX Corporation, Delaware je správcem osobních údajů zpracovávaných na kariérních 

stránkách TD SYNNEX a v systému správy údajů uchazečů společně s najímajícím subjektem nebo, pokud není 

najímající subjekt v době zveřejnění nabídky práce určen, právnickou osobou najímajícího manažera, který usiluje 

o obsazení pracovní pozice. 

  

Společnost TD SYNNEX Corporation a společnosti její skupiny uzavřely dohodu, která řádně odráží příslušné role a 

vztahy společných správců vůči subjektům údajů.  Bez ohledu na podmínky ujednání můžete uplatnit svá práva 

vůči každému ze správců a vůči každému z nich.  

  

Pokud se chcete dozvědět více o tom, který subjekt, provozní skupina, dceřiná společnost a přidružená společnost 

společnosti TD SYNNEX vystupuje v souvislosti s nabídkou pracovních míst jako správce údajů a které subjekty 

nebo třetí strany se na zpracování podílejí, kontaktujte nás prosím zasláním e-mailu na adresu 

Privacy@TDSYNNEX.com.   

  

Mezinárodní přenosy dat  

Společnost TD SYNNEX dodržuje rámec EU a USA pro ochranu osobních údajů a rozšíření rámce EU a USA pro 

ochranu osobních údajů ve Spojeném království, švýcarsko-americký rámec pro ochranu osobních údajů. 

 Pokud jsou osobní údaje předávány z EHP, Spojeného království nebo Švýcarska do USA, společnost TD SYNNEX 

se při zabezpečení vašich osobních údajů spoléhá na tyto rámce. Pokud jsou osobní údaje předávány z členského 

státu Evropského hospodářského prostoru, Spojeného království, Turecka a Švýcarska do regionu, který podle 

Evropské komise neposkytuje odpovídající úroveň ochrany, uplatňujeme příslušná smluvní ochranná opatření, 

jako jsou standardní smluvní doložky, s třetími stranami a pro předávání v rámci skupiny nebo uplatňujeme jiná 

vhodná ochranná opatření schválená Evropskou komisí a vyžadovaná k zabezpečení vašich osobních údajů. Dále, 

pokud tyto třetí strany angažují dílčí zpracovatele na podporu naší dohody s nimi, bude tato třetí strana povinna 

zavést stejné standardy a ochranná opatření se svými dílčími dodavateli.   

 

 

  

  

[Verze 1.0 - 10/2023]  

   


